
N 234 234-08-4-201712191734
19/12/2017

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის საშტატო ნუსხით 
გათვალისწინებული ზოგიერთი მოხელის თანამდებობისადმი ფუნქციათა 

ერთობლიობის კუთვნილების დადგენის შესახებ

 „პროფესიული საჯარო მოხელეების თანამდებობათა დასახელებებისა და იერარქიულ 
რანგებში განაწილების წესის, შესაბამისი იერარქიული რანგისთვის მიკუთვნებული 
მოხელეთა თანამდებობების იერარქიული ჩამონათვალის განსაზღვრის შესახებ“ 
საქართველოს მთავრობის 2017 წლის 26 აპრილის №215 დადგენილების შესაბამისად,  
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  საშტატო ნუსხით განსაზღვრული 
თანამდებობების ფუნქციათა ერთობლიობის შესწავლისა და ანალიზის საფუძველზე, 
(მოხელის თანამდებობისადმი ფუნქციათა ერთობლიობის  კუთვნილების დადგენის 
მიზნით შექმნილი დროებითი კომისიის  19.12.2017 წლის სხდომის ოქმი N2 ) 

ვბრძანებ:

1. 2018 წლის 1 იანვრიდან განხორციელდეს ზოგიერთი მოხელის თანამდებობისადმი 
ფუნქციათა ერთობლიობის კუთვნილების დადგენა და შესაბამის თანამდებობრივ 
იერარქიაში განაწილება დანართის შესაბამისად.

2. დაევალოს საორგანიზაციო, საკადრო და საზოგადოებასთან ურთიერთობის 
განყოფილებას ამ ბრძანების დანართით გათვალისწინებულ თანამდებობზე 
დასაქმებული პირების დანიშვნის ინდივიდუალურ ადმინისტრაციულ-სამართლებრივ 
აქტებში შესაბამისი ცვლილების  შეტანის შესახებ პროექტების მომზადება.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


